
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Приреченская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

19.10. 2016 года № 191

«О назначении ответственных лиц за оказание помощи инвалидам 
и иным маломобильным гражданам в МБОУ «Приреченская СОШ»

В соответствии с федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181 -ФЗ «О социальной 

защите инвалидов в Российской Федерации», а также в целях обеспечения инвалидам и другим 

маломобильным гражданам равных возможностей,

П р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за оказание помощи инвалидам и иным маломобильным 

гражданам при предоставлении им услуг в МБОУ “Приреченская СОШ»»" социального 

педагога Климасенко Тамару Алексеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Н.Микичур


